Grand Prix - Puchar Polski
Poznan, 24- - 25-11-2012

Konkurencja 5 Kobiet, 1500m dowolny 14 lat i starsi
2012-11-24 - 13:10 Wyniki
Punkty: FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. BURSKA, Justyna 95  UKS "Pigtka" Konstantynow t6dz 16:49.66 778

100m: 1:06.13 1:06.13
200m: 2:14.90 1:08.77
300m: 3:23.53 1:08.63
400m: 4:31.87 1:08.34

2. WASILEWSKA, Barbara
100m: 1:06.60 1:06.60
200m: 2:15.67 1:09.07
300m: 3:24.69 1:09.02
400m: 4:33.17 1:08.48

3. MAZUR, Maja
100m: 1:07.82 1:07.82
200m: 2:21.50 1:13.68
300m: 3:36.57 1:15.07
400m: 4:50.35 1:13.78

500m: 5:39.59 1:07.72 900m: 10:08.33 1:06.57
600m: 6:46.85 1:07.26 1000m: 11:14.77 1:06.44
700m: 7:54.23 1:07.38 1100m: 12:21.48 1:06.71
800m: 9:01.76 1:07.53 1200m: 13:28.65 1:07.17

94 LKS"OMEGA"Kleszczéw
500m: 5:41.04 1:07.87 900m: 10:17.92 1:09.90
600m: 6:49.94 1:08.90 1000m: 11:28.20 1:10.28
700m: 7:59.09 1:09.15 1100m: 12:37.99 1:09.79
800m: 9:08.02 1:08.93 1200m: 13:48.12 1:10.13

98 Salos Cortile
500m: 6:04.98 1:14.63 900m: 11:01.37 1:15.01
600m: 7:18.77 1:13.79 1000m: 12:16.41 1:15.04
700m: 8:33.26 1:14.49 1100m: 13:30.52 1:14.11
800m: 9:46.36 1:13.10 1200m: 14:45.55 1:15.03

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

14:36.52 1:07.87
15:43.38 1:06.86
16:49.66 1:06.28

17:1793 716
14:57.95 1:09.83

16:08.43 1:10.48
17:17.93 1:09.50

18:22.70 597
16:00.08 1:14.53
17:12.52 1:12.44
18:22.70 1:10.18

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to Wielkopolski Okregowy Zwiazek Plywacki

2012-11-24 11:11 - Strona 1



